
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Dělník/dělnice výroby drobných dřevěných výrobků,  30.04.2025 15:16:54

Dělník/dělnice výroby drobných dřevěných výrobků (kód: 33-
034-E)
Autorizující orgán: Ministerstvo průmyslu a obchodu
Skupina oborů: Zpracování dřeva a výroba hudebních nástrojů (kód: 33)
Týká se povolání: Dělník výroby drobných dřevěných výrobků
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 2

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Příprava a manipulace s materiálem pro výrobu drobných dřevěných výrobků 2

Volba postupu práce a měření materiálu při výrobě drobných dřevěných výrobků 2

Obsluha jednoduchých strojů a zařízení při výrobě drobných dřevěných výrobků 2

Volba, obsluha a údržba nářadí, pracovních pomůcek, strojů a zařízení při výrobě 2

Výroba jednoduchých drobných dřevěných výrobků 2

Skladování dřevařských výrobků a polotovarů 2

Balení a expedice dřevařských výrobků a polotovarů 2

Nakládání s odpadem při výrobě dřevařských výrobků a polotovarů 2



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Dělník/dělnice výroby drobných dřevěných výrobků,  30.04.2025 15:16:54

Platnost standardu
Standard je platný od: 19.06.2020


